
ZARZĄDZENIE NR 225/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych za dokumentację na rzecz Powiatowej 
i Miejskiej Biblioteki Publicznej „ Biblioteki pod Atlantami"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteki
pod  Atlantami"  w Wałbrzychu  nakłady inwestycyjne  za  dokumentację  o  wartości  21  525,00  zł
(słownie:  dwadzieścia  jeden tysięcy pięćset  dwadzieścia  pięć  zł  00/100),  poniesione  w związku z
wykonaniem  dokumentacji  projektowo  -  kosztorysowej  dla  planowanego  do  realizacji  zadania
inwestycyjnego polegającego na adaptacji lokalu użytkowego przy ul. Piłsudskiego 51-53 na potrzeby
filii bibliotecznej z oddziałem dziecięcym.

§  2.  Zobowiązuję  Powiatową  i  Miejską  Bibliotekę  Publiczną  „Bibliotekę  pod  Atlantami"  w
Wałbrzychu  do  wprowadzenia  do  ewidencji  księgowej  środków  trwałych  wartość  nakładów
inwestycyjnych określonych w § 1.

§  3.  Zobowiązuję  Skarbnika  Miasta  Wałbrzycha  do  dokonania  wyksięgowania  z  ewidencji
księgowej nakładów inwestycyjnych określonych w § 1.

§ 4. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego.

§  5.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  Wałbrzycha  oraz  Dyrektorowi
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteki pod Atlantami" w Wałbrzychu.

§  6.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F624AAB1-6E84-4AC9-904A-F660FD83A950. Podpisany Strona 1


